


RECEBEMOS DE MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA MELO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.335
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA MELO AVENIDA PORTO, 01 - SALA B - CENTRO, Campo Largo do Piauí, PI - CEP: 64148000 - Fone/Fax: 32460002	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2220 0411 2259 2500 0157 5500 1000 0003 3519 0043 0007
	Nº 000.000.335 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 322200005701611 - 30/04/2020 08:40
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194717186	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.
CNPJ / CPF 11.225.925/0001-57	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 11.652.830/0001-10	DATA DA EMISSÃO 30/04/2020
NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE		CEP 64148-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
ENDEREÇO PRACA SAO JOSE, SN -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	UF PI	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Campo Largo do Piauí	FONE/FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.021,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 3.021,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
36	PAPEL HIGIENICO	48181000	0102	5102	PCT	4,0000	42,0000	168,00					
30	DESINFETANTE	38089429	0102	5102	CX	1,0000	24,0000	24,00					
15	AGUA SANITARIA	28289011	0102	5102	CX	68,0000	24,0000	1.632,00					
14	DETERGENTE	34022000	0102	5102	CX	13,0000	24,0000	312,00					
41	LIMPADOR MULTIUSO	34022000	0102	5102	UN	100,0000	4,0000	400,00					
43	PAPEL TOALHA FARDO COM 1.000 FOLHAS	48183000	0102	5102	UN	30,0000	4,5000	135,00					
9	SABAO EM PO 500 G	34012090	0102	5102	CX	50,0000	7,0000	350,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL SN	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO